**صنایع فلزی و غیر فلزی**

**چهارشنبه**

- ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
- ۲۷ محرم ۱۴۴۲
- ۱۶ سنتامبر ۲۰۲۰
- سال سوم • شماره ۴۴۳

**ضعف آماری**

**در تامین مواد اولیه**

کیومرث فتح‌اله کرمانشاهی دبیر سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی

تولیدکنندگان لوله و پروفیل فولادی کشور با چالش‌های اساسی در مسیر تولید خود روبه‌رو هستند.